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ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 июня 2018 г. N 28/5

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДЕПАРТАМЕНТА ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ОТ 25 ИЮЛЯ 2013 ГОДА N 45/10 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЦЕН НА
ТВЕРДОЕ ТОПЛИВО (УГОЛЬ), РЕАЛИЗУЕМОЕ ГРАЖДАНАМ, УПРАВЛЯЮЩИМ
ОРГАНИЗАЦИЯМ, ТОВАРИЩЕСТВАМ СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ, ЖИЛИЩНЫМ,
ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫМ ИЛИ ИНЫМ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫМ
ПОТРЕБИТЕЛЬСКИМ КООПЕРАТИВАМ, СОЗДАННЫМ В ЦЕЛЯХ
УДОВЛЕТВОРЕНИЯ ПОТРЕБНОСТЕЙ ГРАЖДАН В ЖИЛЬЕ,
НА ТЕРРИТОРИЯХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ"

В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края от 6 августа 2007 года N 214-па "О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края", решением правления департамента по тарифам Приморского края от 20 июня 2018 года N 30 департамент по тарифам Приморского края постановляет:
1. Внести изменения в приложение "Цены на твердое топливо (уголь), реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территориях муниципальных образований Приморского края" к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 25 июля 2013 года N 45/10 "Об утверждении цен на твердое топливо (уголь), реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территориях муниципальных образований Приморского края" (в редакции постановлений департамента по тарифам Приморского края от 13 июля 2016 года N 33/3, от 5 октября 2016 года N 48/9, от 11 января 2017 года N 1/3, от 23 августа 2017 года N 42/3), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2018 года.

Директор департамента по тарифам
Приморского края
В.А.МАЛЮШИЦКИЙ





Приложение
к постановлению
департамента по тарифам
Приморского края
от 20.06.2018 N 28/5

Приложение
к постановлению
департамента по тарифам
Приморского края
от 25.06.2013 N 45/10

[bookmark: P42]ЦЕНЫ
НА ТВЕРДОЕ ТОПЛИВО (УГОЛЬ), РЕАЛИЗУЕМОЕ
ГРАЖДАНАМ, УПРАВЛЯЮЩИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ, ТОВАРИЩЕСТВАМ
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ, ЖИЛИЩНЫМ, ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫМ
ИЛИ ИНЫМ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫМ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИМ КООПЕРАТИВАМ,
СОЗДАННЫМ В ЦЕЛЯХ УДОВЛЕТВОРЕНИЯ ПОТРЕБНОСТЕЙ ГРАЖДАН
В ЖИЛЬЕ, НА ТЕРРИТОРИЯХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	N п/п
	Наименование территорий муниципальных образований Приморского края
	Марки угля
	Цены в руб. за 1 тонну

	1
	2
	3
	4

	1.
	Городской округ Спасск-Дальний
	1БПК
	1637,08

	
	
	2БПКО
	3240,30



Примечание: цены на твердое топливо указаны с учетом налога на добавленную стоимость для налогоплательщиков налога на добавленную стоимость и без учета налога на добавленную стоимость для налогоплательщиков, применяющих упрощенную систему налогообложения или систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход.

Директор департамента по тарифам
Приморского края
В.А.МАЛЮШИЦКИЙ




